




VÍTEJTE VE SVĚTE BIO IONIC, 
AMERICKÉ JEDNIČKY V IONTOVÉ PÉČI 
O VLASY. 

NÁSTROJE BIO IONIC OBSAHUJÍ 
PATENTOVANÉ MINERÁLNÍ KOMPLEXY, 
KTERÉ NARUŠUJÍ MOLEKULY VODY 
A HLOUBKOVĚ VLASY HYDRATUJÍ.

„JAKO MEZINÁRODNÍ STYLISTA 
A ŠKOLITEL, NAVRHUJI 
PROFESIONÁLNÍ NÁSTROJE, KTERÉ 
PATŘÍ MEZI TY NEJPOKROČILEJŠÍ, 
ŠETŘÍ ČAS A STYLISTÉ S NIMI 
DLOUHODOBĚ DOSAHUJÍ ŠPIČKOVÝCH 
VÝSLEDKŮ.“ 

KROK 1 
PŘIROZENÉ NEGATIVNÍ IONTY 

NARUŠUJÍ SHLUKY MOLEKUL VODY 
NA MIKROSKOPICKÉ ČÁSTEČKY. 

KROK 2
MIKROMOLEKULY VODY PRONIKAJÍ 
DO VLASŮ RYCHLEJI A HLOUBĚJI 
PRO MIMOŘÁDNOU HYDRATACI. 

KROK 3
VLASY JSOU HYDRATOVANÉ, 

HLADKÉ A LESKLÉ 

ZAKLADATEL & PREZIDENT BIO IONIC



LUXE PRO STYLING COLLECTION

PŘÍRODNÍ MINERÁLY Z VULKANICKÝCH HORNIN, OBSAŽENÉ 
V NÁSTROJÍCH BIO IONIC LUXE PRO STYLING COLLECTION, 
VYZAŘUJÍ NEGATIVNÍ IONTY, KTERÉ VPRAVÍ MALÉ MOLEKULY 
VODY HLUBOKO DO VLASŮ. UVNITŘ VLASU JE OBNOVENA 
ROVNOVÁHA HYDRATACE A VNĚJŠÍ VRSTVA ZŮSTÁVÁ 
ROVNÁ, HLADKÁ, HYDRATOVANÁ A VLASY JSOU ZÁŘIVĚ 
LESKLÉ A PLNÉ POHYBU.

10X PRO ULTRALIGHT SPEED DRYER
• PATENTOVANÝ MOTOR ECODRIVE VYSUŠÍ VLASY ZA MÉNĚ NEŽ 10 MINUT*
• SPOTŘEBUJE AŽ O 75 % MÉNĚ ENERGIE NEŽ BĚŽNÉ FÉNY
• EKOLOGICKÉ TECHNOLOGIE, NULOVÉ EMISE UHLÍKOVÝCH MIKROČÁSTIC
• VÝKON 1800 W / VÁHA NIŽŠÍ NEŽ 450 G

*V ZÁVISLOSTI NA DÉLCE A TEXTUŘE VLASŮ



ELITE PRO STYLING COLLECTION 

NANOIONTOVÉ MINERÁLY OBSAŽENÉ 
V NÁSTROJÍCH ŘADY ELITE PRO STYLING 
COLLECTION VYZAŘUJÍ NEGATIVNÍ 
IONTY, KTERÉ NARUŠUJÍ MOLEKULY VODY. 
MIKROSKOPICKÉ ČÁSTEČKY VODY PRONIKAJÍ 
DO VLASU A HLOUBKOVĚ JE HYDRATUJÍ, 
DODÁVAJÍ LESK A UHLAZUJÍ.

POWERLIGHTTM PRO SPEED DRYER
• VELMI SILNÝ PROUD VZDUCHU
• PEČUJÍCÍ NANO BEADS POSKYTUJÍ VĚTŠÍ HYDRATACI
• INFRAČERVENÉ ZÁŘENÍ POMÁHÁ ZKRÁTIT ČÁST VYSOUŠENÍ
• 1875 W / VÁHA 590 G



ONEPASS® PRO STYLING IRON 1“ 
• ŽEHLICÍ PLOCHY O ŠÍŘCE 25 MM
• SILIKONOVÉ PROUŽKY SPEED STRIPS PRO RYCHLEJŠÍ VYŽEHLENÍ 
• POHYBLIVÉ ŽEHLICÍ PLOCHY OBSAHUJÍCÍ NANOIONTOVÉ MINERÁLY
• INFRAČERVENÉ ZÁŘENÍ PRO HEDVÁBNĚ HLADKÉ VLASY
• OKAMŽITÉ ZAHŘÁTÍ AŽ NA 200 °C

ONEPASS® PRO STYLING IRON 1.5“
• ŽEHLICÍ PLOCHY O ŠÍŘCE 38 MM
• TŘI SILIKONOVÉ PROUŽKY PRO 3x HLADŠÍ VLASY
• POHYBLIVÉ ŽEHLICÍ PLOCHY OBSAHUJÍCÍ NANOIONTOVÉ MINERÁLY
• INFRAČERVENÉ ZÁŘENÍ PRO HEDVÁBNĚ HLADKÉ VLASY
• OKAMŽITÉ ZAHŘÁTÍ AŽ NA 200 °C

STYLEWINDER PRO ROTATING IRON 1“
• UNIKÁTNÍ ROTAČNÍ KULMA O PRŮMĚRU 25 MM
• DVĚ TOPNÁ TĚLESA PRO UDRŽENÍ KONSTANTNÍ TEPLOTY
• DIGITÁLNÍ OVLADAČ TEPLOTY AŽ DO 226 °C
• AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ PO 2 HODINÁCH NEČINNOSTI



BLUEWAVE BRUSH COLLECTION

UNIKÁTNÍ ČTYŘSTRANNÉ KARTÁČE SE 
ZAOBLENÝMI HRANAMI PRO DOKONALÝ OBJEM 
V CO NEJKRATŠÍM ČASE.  ZVLNĚNÉ ŠTĚTINY 
NABITÉ NANOIONTOVÝMI MINERÁLY PEČUJÍ 
O VLASY, DODÁVAJÍ JIM LESK, ELIMINUJÍ 
STATICKÝ NÁBOJ A POLETOVÁNÍ VLASŮ.

BLUEWAVE BRUSHES
• ČTYŘHRANNÝ ZAOBLENÝ TVAR KARTÁČE JE VHODNÝ PRO 

UHLAZENÍ VLASŮ I TVOŘENÍ VLN
• ŠTĚTINY S NANOIONTOVÝMI MINERÁLY POMÁHAJÍ VLASY UHLADIT
• ULTRA LEHKÉ



GOLDPROTM STYLING COLLECTION

KERAMICKÝ MINERÁLNÍ KOMPLEX S OBSAHEM 
24K ZLATA JE POUŽITÝ V CELÉ KOLEKCI BIO IONIC 
GOLDPRO STYLING. 24K ZLATO ZAJISTÍ KONSTANTNÍ 
A ROVNOMĚRNOU DISTRIBUCI TEPLA PO CELÉM 
NÁSTROJI, ZATÍMCO KERAMICKÝ MINERÁLNÍ KOMPLEX 
HLOUBKOVĚ HYDRATUJE A DODÁVÁ VLASŮM ZDRAVÝ 
A OSLNIVÝ LESK. 

GOLDPROTM DRYER
• 24K ZLATO OBSAŽENÉ V TĚLE FÉNU ZKRACUJE 

ČAS VYSOUŠENÍ AŽ O 50 %  
• KERAMICKÝ MINERÁLNÍ KOMPLEX VLASY 

HLOUBKOVĚ HYDRATUJE. 
• INFRAČERVENÉ ZÁŘENÍ PRO HEDVÁBNĚ 

HLADKÉ VLASY
• VÝKON 1875 W / VÁHA 545 G

GOLDPROTM SMOOTHING & STYLING 
IRON 1“ & 1.5“ 
• DOSTUPNÉ VE DVOU VARIANTÁCH: 25 MM NEBO 

38 MM (ŠÍŘKA ŽEHLICÍCH PLOCH)
• 24K ZLATO OBSAŽENÉ V ŽEHLICÍCH PLOCHÁCH 

ZAJISTÍ ROVNOMĚRNÉ ROZPROSTŘENÍ TEPLA
• KERAMICKÝ MINERÁLNÍ KOMPLEX VLASY 

HLOUBKOVĚ HYDRATUJE 
• DISPLEJ PRO KONTROLU TEPLOTY AŽ DO 230 °C
• AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ PO 1 HODINĚ NEČINNOSTI



GOLDPROTM CURLlNG lRON 1”
• KULMA O PRŮMĚRU 25 MM
• BAREL S 24K ZLATEM ZAJISTÍ ROVNOMĚRNÉ 

ROZPROSTŘENÍ TEPLA
• KERAMICKÝ MINERÁLNÍ KOMPLEX VLASY 

HLOUBKOVĚ HYDRATUJE
• KERAMICKÁ NAHŘÍVACÍ PLOCHA S TECHNOLOGIÍ 

BIOCERAMIC PRO DELŠÍ VÝDRŽ KUDRN
• DISPLEJ PRO KONTROLU TEPLOTY AŽ DO 230 °C

GOLDPROTM BRUSHES
• 24K ZLATO OBSAŽENÉ V KARTÁČÍCH ZAJISTÍ DLOUHOTRVAJÍCÍ STYL
• NANOIONTOVÉ ŠTĚTINY UHLAZUJÍ VLASY
• ULTRA LEHKÉ



DOPLŇKY PRO STYLING

UNIVERZÁLNÍ DIFUZÉR
• LZE POUŽÍT SE VŠEMI FÉNY 

BIO IONIC I VĚTŠINOU 
OSTATNÍCH FÉNŮ

• PROUDĚNÍ VZDUCHU SKRZ 
12 OTVORŮ PRO RYCHLEJŠÍ 
FOUKANOU

• ODOLNÝ A LEHKÝ

STYLINGOVÉ KLIPY
• PEVNÉ SE SKVĚLÝM STISKEM
• SILIKONOVÁ GUMIČKA JAKO 

PREVENCE ZANECHÁNÍ OTISKU 
NA VLASECH

• TEPLUVZDORNÉ A BARVOSTÁLÉ

THERMAL MAT
• TEPLUVZDORNÁ PODLOŽKA
• CHRÁNÍ POVRCHY AŽ DO 260 °C
• PROTISKLUZOVÝ DESIGN 
• ROZMĚRY PODLOŽKY: 33 x 20 CM



SLEDUJTE @BIOIONIC.CZ



© 2017 BIOIONIC | Distributor pro Českou republiku a Slovensko: 
Salon Professional, Pod Bání 8, Praha 8, Česká republika | www.bioionic.cz




